[alika 3aknagHas M10x100/20

KpoHwTerH 1(L200 AKIIM;

LTaTHBLIA Kpenex \ / \
Pajero Sport)

bont M10x35 -
llanba 10 rpos
lLlanba 10

KpoHWTEeUH 2

[anka 3aknagHas M10 L (L200 MKMM)

C NPOBOJIOKOU.

111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awmnTta Kaprtepa
_ 111.4047.2 3awuTta KIMM; 111.4048.2 3awuTa PK
AnroMuHuu  333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awunTa KapTtepa i
333.4047/.2 3awumTa |_||_|,'r 333.4048.2 3awuta PK BonT M10x35 - Kpenex |
Ky3oB: Bce. Waii6a 10 rpos \/
F%n BbiNycCKa: 2015-/2016- | Sawura knn . Lavi6a 10 BonT M8x25
O6beM HBMI'aTe.nH: 2,4DID; 2,4DID H.P./3,0i % Lllaii6a 8 rpos
-|I:|p|ll)rlld BKOrJIII' . ESVeD [alka 3aknagHas M10 \ Havioa &
i : KpOHWTENH 3 \ 3awuTa
~O0CT/. (Pajero Sport 2016-) ™ \ e
T E.o‘ﬁ; "M""éxiﬁ .............................................. 1 LW, JaumTa PR~ " KpoHwTeitn paauatopa
2o BONT MBXRIE . von vonmnimes v iy capemsssies & emen ee s o 12 WiT. JawuTa
e ST omrein 4 reens
5. lawga 8., .. 17 LT \\ BonT M8x35
. alnOa FLISEE s nan mosom imcicmimsion iosm wasim wSson Mmcm B S WS RSN (N, AN T LLlanba 8 rpos
Fo ISR 10 e oammmmrs s nis o araraes 160 b5 iElras b4 06 S 8 LUT. ™ bont M8x16 "
8., LHAMGA 10 FPOB.uuttrsrrensiesnnsrniessniessneenierenns 8 L. Ulaii6a 8 Lanba 8
9. Naunka 3aknagHad M10OX100/20.....ciiiirnrinnrnnnns 2 LT,
10 ['avra 3aknNanHas MU coveames vas poressey s ioF Lo 2 LT ; e
11. NlNaka 3aknagHaa M10 c NPOBONTIOKOU....vvvvunn. 2 LT, R
12. KPOHLUTENH PAAMATOP@ . cuurerirnranrrnrnrnnnrnnens 1 LWT. BonT M8x25 » Bont M10x35
13" KBOHUITARN 3. e it v et Ulafi6a 8 rpos / Waii6a 10 rpoe
15, KPOHLUTEMH 3.ttt e e e e eae e ee e 1 WT. Lan6a 8 Laiiba 10
16 KBBHIUTEHH P, .o usmommmmssms s ommmsn 5 o s s s s 2 L. bonT/M8x25
L SALUNTE BEAVSTODE  vowwrins iws e s s 1 LWT. lainba 8 rpos .
18 SAHIUTE KADTEDA covis i connirins ooy s S miist v vy 1 L. lWaii6a 8 KpoHWwWTeUH PK
L8, SAHIATE Kl sansmss sos sonsnmmnmas i35 Srmiisesass B 1. LT,
2 GO B e e e R R A R 1 L.
(;z de\V4"7 [ InameTp pe3bobl M6 M8 M10 M12 ]
el | MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hm |
1. CHATb WTATHYK 3awnuTty aBToMobund. . /. 3aunTty AgBuUratTensd 3aBecTu Nnod 3alWUTy paauvartopa
2. 3aBeCcTu ramkum 3aknagHosle M10 ¢ NpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun kKpenutb 6ontamMum X35 B WUITaTHbIe
IITATHBIMU OTBEPCTUSAMU _pPaMbl U BKPYTUTb B HUX 6ONThI pe3bb0OBbLIEe OTBEPCTUS.

M10x35 Ha HecKOoNIbKO 06QpPOTOB.

3. YCTAaHOBUTbL KPOQHLITEUH pa%MaTopa OTKPbITbIMX NMasaMu
Ha yCcTaHOBAEeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIII, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 6onThl M10X35 Ha HecKkoNnbkKo 0O60pOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHLWTEUH 1 K NnepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMu 3aBE€CTU Ha yCTaHOBJIEHHbIE BONThI
M10x35, 6okoBble KpenneHnda 3akpenuTb WTAaTHbBIM KpenexXem
B WUTaTHble pe3bboBbIlE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKINN: 3akpennUTb KPOHWTEWH 2 K
nepegHen 4yactTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0BbLIM
oTBepcTuaMm 6ontamMmm M8x25.

. NepengHK0OK YacTb 3alMThl pagnaTtopa KpenuTb K
ycTaHoBneHHoMYy KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamm M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPpoOHWTEeUH paauaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

8. YCTAHOBUTb rankm 3akjagHbie M10 Hag WTaTHbLIMUK
oTBepcTuaMun nonepedyHou Gankum a/m.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaoun 3aeectn nog 3awm
aABuUraTensa, a czaau kKpenutb bontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM rakaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3agKpenutTb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3akaagaHblM M10 kKpoHwTenH 3 bontaMm M10x35. 3awuTy
Kl cnepenou 3aBectv noa 3allUTY ABUTATENHA, a C3aau KPEenuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAHOB/IEHHOMY KPOHLWUITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8Xx25 B LWUTaTHble pe3bboBble OTBEpCTUS.

12. 3awnTty PK 3apectu_noa 3awmty Kl cnepeaun, czagu
KPEennUTb K KpoHwTeundHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coegeHeHU4.

NWcnonb3oBaHUEe MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelweHo.

Iy
blM



